
UCHWAŁA Nr XLVII/415/10

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 października 2010 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne: Budowa sieci 

kanalizacji  sanitarnej  z  przepompowniami  na  terenie  wsi  Żelazno,  Dąbki  z  rurociągiem 

tłocznym do Osieka nad Notecią.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 89 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

   § 1. W uchwale Nr XLIII/347/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 maja 2010 roku w

sprawie  zaciągnięcia  kredytu  na  zadanie  inwestycyjne:   Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej 

z przepompowniami na terenie wsi Żelazno, Dąbki z rurociągiem tłocznym do Osieka nad Notecią, 

§ 1 otrzymuje brzmienie:

   „ § 1. Rada Miejska w Wyrzysku wyraża zgodę na zaciągnięcie kredytu do kwoty 1.050.000 zł 

w  związku  z  realizacją  zadania  inwestycyjnego  p.n.:  Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej 

z  przepompowniami  na  terenie  wsi  Żelazno,  Dąbki  z  rurociągiem  tłocznym  do  Osieka  nad 

Notecią”.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XLVII/415/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego:  Budowa sieci 

kanalizacji  sanitarnej  z  przepompowniami  na  terenie  wsi  Żelazno,  Dąbki  z  rurociągiem 

tłocznym do Osieka nad Notecią.

Możliwość zmniejszenia kredytu o kwotę 385.000 zł, tj. do kwoty 1.050.000 zł zaciąganego 

w  związku  z  realizacją  zadania  inwestycyjnego:  Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  z 

przepompowniami na terenie wsi Żelazno, Dąbki z rurociągiem tłocznym do Osieka nad Notecią, 

wynika  z  mniejszej,  niż  planowano  w  budżecie  gminy,  łącznej  kwoty  nakładów  finansowych 

określonej po dokonaniu wyboru wykonawcy inwestycji i ustaleniu ogólnej kwoty przedmiotowej 

inwestycji. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Wyrzysku uchwały uważa się za 

konieczne i uzasadnione.


